 TƏCİLİ SATILIR !!! 
  Binəqədi ray, 8mkr ərazisində, 16mərtəbəli Ekspremental layihəli daş  binanın  7-ci mərtəbəsində sahəsi 100 kv/m olan 3 otaqlı zəif təmirli mənzil satılır. Mənzilin 2 tərəfli uzun balkonu var. Proyekt oldugu kimi qalıb dəyişdirilməyib. Suyu, İşığı və mərkəzi istilik sistemi var.Lifti problemsiz isleyir. Sənədi kupçadır.  Əşyalarla birgə satılır. Bina ərazi cəhətdən çox böyük infrastruktura malikdir. Yaxınlıqda məktəb, baxça, supermarketlər, restoranlar,  və digər iaşə obyektləri, şəhərin bütün istiqamətlərinə gedən avtobus dayanacağı var. Binanın əhatəsində park var. Parkda usaqların istirahəti üçün hər şərait ( bağlı futbol sahəsi, velosiped surməkcun yer, oturacaqlar, parkı gözəlləşdirən suni göl, idman alətləri və.s) yaradılıb.  QİYMƏTİ  85000 AZN   
СРОЧНО ПРОДАЁТСЯ !!! 
 В р. Бинегеди ,8 мкр,на 7-ом этаже 16-и этажной здании ,3-х комнатная,площадью 100 кв/м, ,слабо ремонтная , квартира экспериментального проекта срочно продаётся. У квартиры 2 балкона. Оригинальный проект остался как есть. Вода,свет и отопительная система есть. Лифт работает без проблем. Документ купчая .Продаётся вместе с вещами.Территория здании имеет очень развитую инфраструктуру. Вблизи находится школа,детский сад,супермаркеты,рестораны, автобусные стоянки,автобусы во все стороны города .В территории здания есть парк. В парке прекрасная обстановка для детей(закрытое футбольное поле,место для катания на велосипеде,скамейки,искусственное озеро,которое украшает парк,спортивные инструменты).Цена 85000 АЗН
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